高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 2月 23日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 056號

主旨:為行銷推廣「臺北2023第39屆亞洲國際郵展」一案，請會員旅行社踴躍包裝行

程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年2月21日觀業字第1123000389號函辦理。

2. 為拓展國民外交，提振集郵風氣，擴大與各國集郵界的交流，中華郵政股份

有限公司將於112年8月11日至15日台北世貿一館舉辦旨揭郵展，請會員旅行

社協助轉知並鼓勵共同進行國際行銷並包裝行程，讓更多國際旅客來臺參觀

郵展。另旨揭展郵展係疫情趨緩後恢復舉辦之大型國際郵展，請兼顧防疫並

做好相關防疫措施。

3. 有關旨揭郵展最新資訊可至活動網站

(https://taipei2023.post.gov.tw/post/taipei2020/Default.jsp?rnd=116

8683067)查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881